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Betaglucan Formula

Kompleks substancji witalnych z beta-glukanami utrzymuje układ odpornościowy w formie

Wirusy, bakterie, obce substancje - nasz organizm codziennie ma do czynienia z różnymi intruzami. Bardzo skuteczny i

inteligentny system ochronny - system odpornościowy - przenika nasz organizm i pomaga oprzeć się różnym

mikroorganizmom. Dla skutecznej obrony immunologicznej, własny system ochronny organizmu jest aktywnie

wspierany przez różne substancje witalne. Szczególnie witamina C i pierwiastek śladowy cynk należą do sprawdzonych

klasyków odpornościowych. Przyczyniają się one do normalnego funkcjonowania układu odpornościowego i pomagają

neutralizować wolne rodniki, które w przeciwnym razie mogłyby uszkodzić struktury organizmu.

Betaglucan Formula to preparat łączący w sobie klasyczną immunologiczną witaminę C i cynk, sensownie połączony z

cennymi beta-glukanami. Betaglukany to specjalne składniki węglowodanowe, które są ekstrahowane ze ścian

komórkowych drożdży. Wraz z surowcem Yestimun® preparat ten zawiera naturalny, skuteczny i wysokiej jakości

składnik pochodzący z Niemiec. Otrzymywany jest z drożdży piwowarskich, które rozmnażane są wyłącznie na

jęczmieniu słodowym, chmielu i wodzie. Dzięki opatentowanemu, delikatnemu oczyszczaniu beta-glukanów, ich

struktura może być doskonale rozpoznana przez komórki odpornościowe.

Szczególnie w czasach zwiększonego stresu, to specjalne połączenie wysokiej jakości beta-glukanów z

immunologicznie aktywnymi substancjami witamina C i cynkiem wspiera układ odpornościowy. Betaglucan Formula -

naturalny preparat przygotowujący do codziennych wyzwań immunologicznych.

Betaglucan Formula

• Zawiera wysokiej jakości beta-glukany z drożdży piwowarskich (Yestimun®)

• Z cynkiem, centralnym pierwiastkiem śladowym, który wspiera funkcje odpornościowe

• Z rozpuszczalną w wodzie witaminą C, która przyczynia się do normalnego funkcjonowania układu odpornościowego

• Zarówno cynk, jak i witamina C pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym

Możliwe zastosowania:

• Dla dostaw wysokiej jakości beta-glukanów 

• Wspieranie własnego systemu odpornościowego organizmu, szczególnie w czasach zwiększonego stresu

• Dla towarzyszenia żywieniowo-fizjologicznego podczas zwiększonego wysiłku fizycznego



INFORMATION

Biologicznie dostępne mikroskładniki pokarmowe w postaci suplementów diety w czystej postaci:

Bez barwników, aromatów i powłok
Bezglutenowy
Nie zawiera laktozy
Hipoalergiczny
Powłoka kapsuły ziotowa
100 % wegański
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Beta-glukan 100 mg -

Witamina C 96 mg 120

Cynk 5 mg 50

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Beta-glukany z drożdży (Saccharomyces cerevisiae), L-askorbinian wapnia, substancja wypełniająca: sproszkowana
celuloza, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), glukonian cynku.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

120 kapsułek (zapakowane na 4 miesiące), 48 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku
i składach. Stan na dzień: 23.05.2023.
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